
eg _,

e : "
&'!

Ě

Š' ?T sMLouvA o oíLo
g; ' z“

&: ;,f-;_ cf.-Á: *= fallen/2013

&;. lv (schválena RM dne 29.01.2013. usnesení č. 1042013)

' % (JÉ podle 5 2588 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník. (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení dita a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Misto Příbram

Sídto: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zastupce: Ing. Jindřich Vařeka. starosta

ic: 00243132

DiČ: 0200243132

Bankovní opojení: Česká s telna. a. 5.

Č. účtu:

(dále jen ,.ohjednatei“]

&

1.2. Zhotovitel: OKNA LANGER _

Sldtofmisto podnlkání: Staré Oldřichovice 't, 562 01 Usti nad Oriioí _.

Statutární ústupoe: Patrik Langer. jednatel

tČ: 0455er

DIČ: czo-sossero

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: „ l
Zapaaný u Krajského soudu v ra ol ove, spueová značka C 36098 i

(dále jen „zhotovitelů ;

i

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 1.2. prohlašuji, že podle zákona. stanov. společenské „Ě

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu ísou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platmotí smíouvy ]

není třeba podpí5u jiné osoby. ;

i
1 .3. Oprávnění zástupci !( jednání: Ě

Ve věcech smluvních: %,

- Objednatel: Ing. Jindth Vařeka, starosta

- Zhotovitel: Roman Langer, prokurista

£
Ve věcech odborných:

. Po dobu dodavky bude objednatele na stavbě zastupovat: Jan Gyárías, David Lukšan, “_t

lng. Milan Štefka, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se pšnéni smlouvy. vyima Í

změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontroíují kvalitu prováděných ;

praci. lsou povinní a opravneni ověřit. zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně ';

provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické i

problémy a předběžně projednávat změny a doplňky dila. provedeni dodatečných zkoušek

nebo ověření. odstranění nebo náhrady prací. které neisou v souladu s podmínkami smlouvy. ;

Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě io:_který je pověřen řízením stavebních '

prací. koordinací subdodavatelů a řešením všech pmbtémů. souvisejících s realizací díla.

tl. PŘEDMĚT DÍLA %

2.1. Stavební práce na akci „Výměna dřevěných oken v Příbrami ll 106" Ě

- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce a v rozsahu. daném dle následujících příloh,

které jsou nedílnou součástí této smlouvy. ;

příloha č.1: cenová nabidka Š

] [ S ! r ai 11 k a. %

i



.. ._ -_ . .;,-::-==c'-_'=J.._--'-_í).:š_:-:2_=EGE:5.;;___-__:l:-_.:_,__,:.___ _.,1_"-l___-_l -t'-"_,*l'_---___>:-_-_“-

-
Š;

plnění je tedy zhotovení díla v podobě. rozsahu a kvalitě podle cenové nabídky ze dne Ě Ši

T?predmetu díla jsou i takové práce a dodávky. které nejsou přímo uvedeny vnabídkovem *

r, “nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení dila tak. aby bylo provedeno ;_Z

Í:předpokládané projektovou dokumentaci. a takto jej bylo možné i užívat.
; i

„dilo bude provedeno v souladu s obecně závazný-mi předpisy, případné podmínkami ;

;Lího povolení. a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technologického

“$%se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a

fér materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikací '

f materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na sve

;a uvedené doklady přede objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a

- dokončené stavby nebo akce.

_- „,; Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená vakceptovené nabídce

- Fifi-Éžholovítele jsou nedílnou součástí této smlouvy. pokud tato smlouva nestanoví jinak.

42.4.- Dojde-li on realizaci díla k podstatným změnám. doplňkům nebo rozšíření predmetu díle

'ef vyplývajícím : podmínek při provádění díla. nebo zodbomýoh melostí zhotovitele. je zhotovitel

'- :; povinen provest soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířeni ve formě zadávacích listů. ocenit jej

(Ž podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými voenikáoh URS

;„až v akciemi cenove úrovní (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkwem rozpočtu) a předložil

» objednateli kodsouhíasenl stím. že bude uzavřen “Dodatek ke smlouvě“ (shmujicl jednotlivé ;

zadávací listy sooeněnímj, vnemž bude řešena měna ceny, případně i termínu dokončení.

J' Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samo o sobě právo 1

„ zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich ůlvadu. Pokud tak zhotovitel neučiní. má se ze to. že i

, práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

f" 2.5. Zhotovitel prohlašuje. že se v plném rozsahu semtam" s rozsahem a povahou dita. že mu jsou !

iš; znamyr veskere technicke, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. a že k provedení má ;

*< potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zalistí osobami odborně způsobilýrní. =;

m.čns PLneuí
l

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provest a předat předmět díla dle o. ll v dobe;

= zahájení prací dokončení praci (řádné dokončení a

= předáni dila dle cl. 7.1.2 !

Ž; . ihned po účinností smlouvy do 31.03.2915 - 1: ke oken v atriu i

3? .
do 13.04.2018 - 5 ks oken na venkovní fasádě ;

o _
l

v 3.2. Nezahájí-ti zhotovitel prace na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednanem termínu. %

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětrnostnl vlivy. s nimiž se vdobe realizace díle nemohlo uvažovat. jsou důvodem ;

:_grf'f kprodloužení terminu dokončení díla. pokud dojde vtomto směru kodsouhlesenl objednatelem ]

;;. (dopisem ve stavebním deníku).
-_l_

" 3.4. V případě, že dojde k přerušení preci vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla %

o dobu prodlení.
E

E

3.5 Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele š

dohodnuté v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního l

povoleni a všech dalších případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu. pokud je jich Š

_ k zahájení provádění stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím i

součinnosti není zhotovltel v prodlení s plněním závazku provest dílo a konečný termín provedení díla

se o tuto dobu prodlužuje-

5. .

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončil písemným l

oznámením zhotoviteli. které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu Š

zlsnáoka Ě



„přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla. v onpade. že přerušení provádění díla

faktem. že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo _ *

;ij pozadavky objednatele. termín dokončení díla se o dobu píeruseni provádění prací do

pů'ýšžjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží. ;

“* ZA oíLo

Cena díla je stanoveno v souladu se zákonem o cenách č. 5231990 Sb. Cena díla je stanovena

základě cenové nabídky zhotovitele. která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny

. .:*v nabídce jsou pevné a obsahují veskere náklady a zisk zhotovitele. nezbytná pro dokonceni

. Í_."",'É:3:".Í"díla"v rozsahu. který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných praci a dodávek, které

233; v“ nabídce zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. ll této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o

dílo. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsOuhlesen oběma smluvními stranami.

.Ž 4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách (3. 5231990 Sb.. ve znění pozdějších předpisů.

';. ' dohodly. že cena za zhotovení díla ovn:

* Cena 347 soudní Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu

3 bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH.

! 4.3. STANOVENÁ A poslovi-imeem. esun JE cenou NEJvÝŠE PŘÍPUSTNOU. tj. pokud .

;;“ ' jde o horní limit ceny za dílo. zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.

g _ V případě, že rozsah dila bude ze strany objednatele omezen, případně. pokud v průběhu provádění

* díla dojde ke zjištění, že některá práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti dila byly dodány

v menším rozsahu. množství nebo ceně. pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží

(tzv. měněprdcej. V ostatních případech může být cena uvedená v odst. 4.1. a 4.2. změněna pouze

písemnou dohodou smluvních stran formou očislovanáho dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla ; _l

je i odmena zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy. :

' 4.4. Za uskutečněné plnění bude vystaven zhotovitelem daňový doklad v souladu se zákonem i i

- 2352004 Sb., o dani z přidané hodnoty. v platném znění. Objednatel nevystupuje ve vztahu k danému j

plneni jako osoba povinná k dani. Přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem ;

daně. &

-'ř._-' i .

j_' 4.5. Zhotovitel a objednatel se dohodli. že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném ;

díle až do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem f

díla je po celou dobu provádění díla objednatel. vyjme těch materiálů a zařízení. která ještě nebyla 'l _

do díla zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny | "

' (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající fakturace zhotovitele). i

. . i

v. zvusoe nucení ním (FAKTURACE. ZÁLOHY) ]

l

5.1. Provedeno práce budou zhotovitelem fakturovany po jejich řádném dokončení. a to na základě i

objednatelem písemné potvrzeného a odsouhlaseneho soupisu fádně provedených prací a dodávek. ; _.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výliscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovidajici !“

daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani ?. oddané hodnoty, Ě .

ve znění pozdějších předpisů), =

Faktura musizejména obsahovat: % ]

pořadové číslo dokladu ;;

název a sídlo organizam. obchodní název a adresu. IČ. DiC % ;

DIČ plátce % ;. ;

předmět dodávky a den jejího plnění _t

den odeslání faktury a datum její splatností ;Ě

označení banky a číslo účtu. na který má být splacena Ž Ě

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH ; ;;

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná. Š

5.3. Součástí každe faktury bude soupis provedených prací (obložkové) včetně cen za jednotlive &

položky. včlenění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací. které mají být ;

3 is l i o o k d i ;

_ ____;__'_.,_____w___-1d„,4,„„,_\_,_J,._1;_C£PJ_._-__-g_v.5-3,22- -_-.»= WÉ"H=-'iaáo.i.n2' |".'-'..'-i'-'-.="="f'.-'i'-i-'\='.-'555545'r'fíiv'šfí-"e'o-u-G'“-"='-".:'.4'"-'-7.-'=nr'í.-'f'—'.:-.-'r1'.1-_r"riflí-_FJ-l-i'b'qtb'p-rJ-Jn qi'lz'lnf-"=—_545.l....-. “i: __ _ _ . _ ,_ _ _ „___„á



š

_ ; podkladem pro fakturaci. musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo

Ě přímo objednstolem.

5 5.4. Nedojde—Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených

iš Draci. je zhotovitel oprávněn fekturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura
; zhotovitele obsahovat i neodsouhteeene práce. je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury.

? se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádne majetkové sankce. i
= vyplývající : peněžiieho dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla, i

Zbylých 10% dalkove ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném e úplném :1

dokončení dila dle této smlouvy bez vad a nedodéiků a jeho předání a převzetí objednatelem _

Vpřipado. že dtto dle této smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodětky, bude '

zhotovitel oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a ' '

nedodčlků díla. - i

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předáni & převzetí díla. Í

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení

terminu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy, -

5.3. Práce. které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu dila
tak. jak je popsáno v článku či. ti této Smlouvy, se do soupisu praci nesmějí míamvat a považují ee

za součást oeikove ceny díla, vyjma případů. kdy se strany pisemně dohodnou jinak '

5.9. Smluvní strany se dále dohodly. že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. $ 1DBs

zákona o dani zpřidane hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za nej ve smyslu -

uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby. kdy bude rozhodnuto, že není

nespolehlivym plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla oo do částky.

odpovidajici dani zpňdané hodnoty. přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na

účet Správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. -

vl. ZPÚSOB opevnění |:th

6.1. Zhotovitel je povinen provest dilo vsoutadu se zpracovanou proiektovou dokumentaci, touto i Ž

smlouvou. veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními ; “:

předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále a pokyny výrobců materiálů či i _-

dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zalíbení (vše dále jen .předpisf). ; ._

Pokud porušením uvedenych předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vznikle náklady =_ __

zhotovitel. V případě. že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst 6.2. i

provádět dílo v souladu s předpisy. bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou dest dita i _.š_

na náklady motovitete provest jiným dodavatelem. a to bez vlivu na zámku. kterou za kvalitu dita '

poskytnul zhotovitel dle této smlouvy. !

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dílo na všech jeho stupních. Zjisti-li objednatel. že ] [
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo - __

nedodržuje jine podminky této smlouvy. je objednatel oprávněn dožadovat se toho. aby zhotovitel ' :

odstranil vady vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel _

neučiní ani vphměi'ene lhůtě mu k tomu poskytnuto a postup zhotovitele by vedi nepochybně

kdatšimu porušení smlouvy. je objednatel Wmeto případě je .;

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlaseno práce a -

zároveň je oprávněn uplatnit Smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy. ,. f

5.3. Práce, které vykazují již vprůbehu provádění dila nedostatky nebo odporují smlouvě. musí ;

zhotovitel nahradit bezvadnýrni pracemi. Vznikla—ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí ;

malovala: i ji.

8.4. Materiály oi výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci. zadávacím podkladům nebo "

nevyhovují zkouškám. musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-ti se Í

tak, může jejich odstranění na náklady motovitele zajistit objednateli _

6,5. Zhotovitel přebírá vpinem rozoahu odpovědnost za vlastní řízeni postupu praci pracovniky. _

majicimi odpovidajici odbornou způsobilost & kvatliikaot.

4 1 S i r á it lt lt



:;
; :

F;;- ŽŠ

Ě 6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště
_Ě zhotovitele. kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

_! 6.7. Zhotovitel dále odpovídá ze sledování a dodržování předpisů bezpečností praoe a ochrany zdraví “:
? při práci. vybavení pracovníků ochrannými pomůckami. zachovaní pořádku a dodržování hygienických

předpisů na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovniky seznámit ;
s riziky BOZP na pracovišti a provozn-ie bezpečnostními předpisy.

se. Zhotovitel je povinen zajistit & financovat veškeré případné subdodavatelské práce a nese za ně ;
zámku v plném rozsahu die článků vlil. ix, X.

_

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do ý
dne předáni stavby, jdou k tíži zhotovitele.

'

8.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným ;;

osobám. případně objednateli, odpovídá zhotovitel. kterýje povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká

i škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých :
komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím. na stavbě nezůčastněným -
osobám. Zhotovitel se zavazuje. že po dobu provádění dila dle této smlouvy bude pojištěn pro případ

vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to & garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny

dita včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude __;
Objednatel oprávněn od tem smlouvy odstoupit.

;

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník ' _'

(SD) o pracích, které provadi. Do deníku se zapisují vsechny skutečnosti. rozhodné pro plnění _ ;?

smlowy včetne víceprací.
.

.' l':

8.12. Zápisy ve SD musí být provedeny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány ; _

stavbyvedouclrn tak. aby znich byl zřejmý postup a množství provedených prací. ieííoh jakost. ; ;

zdůvodnění odchylek praci od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy ;

provedených prací.
;.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele & stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy

pouze určený zastupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí. ; __;

zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah se a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude—li ' ;:
objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsal svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu. jinak se má zato. že s obsahem souhlasí. _

6.15. Ve SD musí být mimo “iné uvedeno: -
- název. sídlo, iC, Ulč zhotovitele. objednatele a zpracovatele PD ;;
- přehled všech provedených zkoušek jakosti

;;

- seznam dokumentace stavby včetně veškerým změn a doplňků i _ ;;

. semtam dokladů a úředních opatření. týkajících se stavby
;

6.18. Objednatel je oprávněn kontrolovat provadeni díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se
zejména o konstrukoe a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se ;

objednatel ač řadně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve _ ;;

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývanýeh konstrukcí a prací '-

písemnou fon'nou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovateinými prostředky. Pokud tak .

neučiní. je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj naklad odkrýt. Za účelem kontroly

průběhu prací svolává objednatel kontrolni dny. které se budou konat dle potřeby. min. 1x týdne. 3 ' ;

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na Í -;

nevhodnou povahu věci převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodne řešení v projektové . ._

dokumentací apod.). Bude-li přes toto upozomění objednatel písemné trvat na provedení praci podle -

svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla ztohoto titulu vznikle. Nesplní-lí zhotovitel svoji . _ Í'
upozorňovecí povinnost. za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá. i ;_

6.16. Zhotovitel je povinen při odevzdávání dila uspořádat stroje a zařízení tak. aby bylo možno dilo %

řádně prevzit a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen Š

SlStráftka ':

Ě %_ . .
;



!" /!.-

staveniště zcela vyklidit a následné upravit tak. jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu

objednatel oprávněn fekturovat smluvní pokutu ve výši 5.000.— Kč za každý den, po který bude

!“ zhotovitel užívat staveníště neoprávněné, a to až do úplného vyklízení staveniště.

; 6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály. technologie nebo změny

? proti projektové dokumentaci či jiným předpisům [viz odst. 6.1.3. Současně se zhotovitel zavazuje a

%. rodi za to. že při realizaci díla nepoužije žádný materiál. o kterém je v době použíti známo, že to

' škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní. je povinen na písemné

vyzvání objednatele provést okamžitou napravu ve formě výměny takto použitého materiálu za

materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

! 8.20. Objednatel je oprávněn vprůběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně :

navrženým a spdnaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitei má

právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů. pokud již původní materiál zajistil. '

8.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.
Í

6.22. Odvoz a uložení suti. osminy a “bouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní ceně dita *

v rozsahu dle přílohy 6.1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní opravy k odoZaní uvedených %

materiálů zhotovitel předá doklady o uložení suti. výkopku a vypnut-ených hmot korospondujícich i

s výzvou takoveho úřadu, a to bud' přimo takovému úřadu, nebo objednateli.

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený FD pro stavbu a zařízení š

staveniště, prosto práv třetí osoby. která by bránily provadeni díla, nejpozději do zahájení prací (viz či. Š

3.1 .). pokud se sírany nedohodnou jinak.

2

624. Zhotovitel je povinen zajistit řádné wtýdení staveniště a během výstavby řádné pečovat 0 si

základni směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí I ;

podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své ;

náklady potřebná povoleni vsouvislostí sodstraňovánirn stromů, dřevin atd. s tím. že zhotovítei l i
objednatel budou respektovat rozhodnutí příslušných orgánů státní správy. Ž

5 %
6.25. Zhotwitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady stavanišinl přípojku EI. vodovodu a f

kanalizace včetně připojovacích mist určených spravci sítí. :' ._

? Š

8.26. Veškerá potřebná povoleni |< užívání veřejných ploch. příp. rozkopavkarn či překopům veřejných j Š

komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese veskere případné poplatky. i

6272 Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravni Ě '

otočky podle předpisů o pozemních komunikacích. obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. ( '-

Zhotovilol dále odpovídá iza umísťování. přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s ; Š

průběhem provadeni dila. veskera potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdopravne ; ;

inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré připadne poptatky. ; Š

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen Ě Š

průběžně odstraňoval odpady a nečistoty vznikle jeho pracemi vsouladu splatnými zákony o l _e

odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinností zhotovitel plnit nebude. nese riziko vzniku případných í %

škod (a to i ve formě sankci uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným _E Ě

způsobem), Nebude-Il v době. přejimacího řízení na staveništi pořádek & nebude-li uspořádán i jg

zbývající materiál, vymíňuje sí objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzit dilo do doby | ;;

nápravy. Š

6.29. Zhotovitel je povinen. pokud to bude zapotřebí. vybudovat zařízení staveniště a deponie -Ě

materialu tak, aby' nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvest

staveniště do původního stavu. Nákiacíy na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a _

deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díla. !

8.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud '

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přimo zhotovitel.

6.31 . Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních _

předpisů (předpisy kochrane lidského zdravi nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná _

613 t r ii II k u i

_ :_. . _:_:: „_ _ _ _ . _ . _ _ . ' ......



povolení k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na
_ tato opatření nese zhotovitel.

* 5.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody pres výkopy. pokud budou hiattbeny, pro zabezpečení
provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

' 6.3. Pokud je to potřebná k provedeni. dokončení nebo uvedení díla do užívání. zajistí si zhotovitel

na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady.

Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V

případě jejich poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného '
dokončení a předání dila objednateli) opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své

náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis _
do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské sítě.

8.34. Zhotovitel je povinen mbezpečh staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k mtěžování okolí presnosti, nadměrným hlukem

či meetsťovaním a aby nedocházelo k ohrožováni bezpečností postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů.
_ _=

5.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními adávaclmi podklady, které jsou potřeba k provedení ; Š

dite dle této smlouvy, a prohtaeule, že tyto mu byly poskytnuty. & má zcela jasný přehled o způsobu a ; ;

objemu praci.
%

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy vsechny dodávky s výkony, které patři k plnému dokončení díla ; Š

tak. aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovována. a to I i' g

když tyto nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách. l %

' %

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla. případně Vypustit provedení některých praci aniž by '
zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen Š

projednat zmenu sjednané ceny, případně itetmín dokončení díla. %

š
6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném dile, a to až do doby jeho předání . Š

objednateli po řádném dokončení dila.
- š

%
vll. PŘEVZETÍ BILA

. ;

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jehoMdokončením a předáním Š

předmětu dila dle článku ll. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém tennlnu a místě bez vad a Š

nedodůlků a po prokázání bezchybné funkce dodaných & zhotovených zařízení či systémů. [ %

Podmínkou řádného dokončení dila a jeho předení objednatelí je ze strany zhotovitele i předání všech 2

listin. které se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách. návody k použití. Š

geodetická zaměřeni, geomeb'ioké plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, - %
z jejich! povahy vyplývá, že se vztahují k dilu nebo některé jeho části. případně dokumenty. kterých je Š

_ potřeba k tunu. aby bylo dílo nebo jeho část možno řadně užívat vsouiedu s právními předpisy _ g

: (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí a podobně). Ě Š

.
í '.

7.2. V případě provedení dodavek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení dila za ; %

dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšné provedeny a doloženy příslušnými Ě ;

7.3. K převzetí dokončeného dila vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před ; Ž

tetmínem zahájení předání dila. Objednatel zahájí převzetí díle do 7 dnů od termínu navrženého :
_ zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-Ii termín navržený ;

' zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předení díla. ig

?.4. O předání a převzetí dila bude sepsán zápis & podepsán oběma smluvními stranami. V případě. Š

že objednatel převezme dílo s vodami e nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a l

nedodělků s uvedením term inu jejich odstanění. Nebude - lí takový termín dohodnut, bude zhotovitel !

povinen odstranit je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje

oznámením vady) bude povinen odshanit i případné další vady. které se na díle vyskytnou po dobu '

odstraňování vad & nedodeíků. zjištěných při předání dita — o takových vadách se má za to. že jde o

vady. zjištěné při předání díla.
_

7 |:; t r á o k a "Š



- ___.___Ě_-______. 7.5. Objednatel není povlnen převzít dílo. vykazující vody a nedodelky. Může tak učinit v případě, že

se bude jednat o drobné vady a nedodálkv Toto rozhodnutí je na vůli objednatele. _

,; vm. vnov DÍLA

f 8.1. Dno má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy

zejmena kvalitativním podmínkám stanoveným \: předaných podkladech, platným ČSN. příslušným ' _í

% Stavebná-technickým předpisům. případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich %

instalaci čí aplikaci, pokud není způsobilé kabelu. pro který bylo zhotoveno, nebo wkud nemá Í

vlastnosti. které vyplývají z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

|x. ZÁRUKA
'

9.1 . znamou zodpovídá za to. že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy. a ze ' l

po dobu trvání zánlky bude mít dílo vlastností dohodnuto vtéto smlouvě a vlastností stanovené

právními předpiSy, teplu-lichými normami. případně vlasu-losti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění

nároků ze závad vzniklých pří provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na co měsíců od

data řádného dokonceni díla (tedy od data předání díla. případně odstranění poslední vody a

posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady. které

objednatel zjistil a které oman-til zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé

vzáručni době následnou stavebni činností objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami

inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným ._

užíváním díla. U specíňckých častí díla. které lze samostatné funkčně oddělit, se strany mohou :

písemné dohodnout (kupř. v předávacím protokolel. že záruka za takové častí díla se neposkytuje a ;

že tuto ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podminek stím. 29 =

zhotovitel předá spolu stakovou částí díla l platný a potvrzený záruční list dodavatele takového

zařízení. záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců. _

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součásti a na závady vznikle mechanickým

poškozením či neodbornou manipulací & péčí a dále na poškození žívelnou událostí. _;

9.3. Objednatel je povinen vady písmně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich -

zjištění. V reklamací musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. . 2

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení. případné “_

v termínu, který bude objednatel požadovat v oznamení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou .:

smluvní pokutu nárok na náhradu škody & ušlého zisku zdůvodu nefunkčnosti nebo částečně :“

nefunkčnosti díla do doby odstranění reldamované vady. ' í '-

9.5, Reklsmoci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty. přičemž l reklamace odeslaná ! '

objednatelem v poslední den záruční lhůty' se považuje za včas uplatněnou. Í _

l *

9.6. Neodstranl—íí zhotovitel uplatněnou vadu vterrnínu popsaném vodst. 9.4. této smlouvy. je Í ?

objednatel oprávněn odstranit tlakovou vadu a nedodělek na náklady zhotovltele sám nebo *

prostřednictvím třetí osoby. Veškerá takto vynaložené nebo s odstraněním vady související naklady , -_

uhradí objednateli zhotovitel. Vpřípadě. že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na --

návnadu va výší stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS. ! _.

9.7. Objednatel má právo v záruční dobe reklamovat l vody díla, které mělo dílo v době jeho předání a _ í

které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla. -.

9.6, Zhotovitel se zavazuje odstraň l vody a provést požadavky. které budou zjištěny při kolaudačním ;

řízení a uvedení dlla do trvalého provozu, pokud taková řlzenl proběhne. Š

x. ZAJIŠTĚNÍ zAvnzxu (smuvnl nexum

10.1. Dojde—li ze strany objednatele kprodtoní ph úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit :

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli ee

zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové conv díla za každý

započatý don prodlení, mlnimatně však 5.000 Kč za každý zajalo—šaty:r don prodlení. Stejnou smluvní _ _ -

s |s : r á n lt a '



- pokutu se zhotovitel zavazuje uhradit za prodlení sdokončenlm části díla dla harmonogramu, který
tvoří přílohu této smlouw (příloha č. 2).

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní

pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny díla třetí a každý další započatý měsíc prodlenl.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dilo je připraveno kodevzdení a při přejimacím řízeni
- se dieli. že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn.. že dílo

vykamje vadu nebo vady dle této smlouvy). je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady _-
s tim vzniklé a smluvní pokutu ve výši S.0ílti.— Kč.

;

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodeíky dila zjištěné při plejlmacírn řízení nebo
linek uplatněna vady v termínech dle této smlouvy. le povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1 .doc,-Kč za každý nedodelek či vadu a den omdlení .

_;

10.6. Vyplaoením částky rovnajicl se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu “š
ušlého zisku objednatele,

Š

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího _ Š

oprávněn o tuto částku snížit proplaceni faktury (dílčí faktury) motovítell. Pokud tak objednatel učiní, ; Š
omorní tuto skutečnost zhotoviteli .

i Š

!

xl. PODSTATNÉ PORUŠENÍsutouw
Š

11 . 1. Smluvní strany se dohodly. že podstatnými podmínkami této smlouvy. jejichž neplnění opravňuje Ž 2
dmhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

'

- provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy. '
- provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy todsL s.l.). -

. provedení díla v dohodnutém termínu.
'

- provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné. -
. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou. _

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanovenlmi OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu '
nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto

smlouvou nebo na základě nl. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy

dotčen.
%

11.3. Obiednatei si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude :
poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla, V tomto případě se objednatel .

zavazuie uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizaci dila ke

dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v pripadnem zadávacím nebo - _

výbětovém řízení či náklady na zhotovení nabidky ceny díla pro potřeby Výběru vhodného zhotovitele -

oblodnatelem.
%

11.4. Objednatel má právo omezit razsah předmětu dila dle této smlouvy Tímto omezením nebo Š

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty & majetkové sankce vůči . Š

objednateli.
„:

xu. DALŠÍ uaaonánl
š Š

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájem né dohode písemnými Š %

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do % a

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se ze změnu smlouvy nepovažují. i. Š

12.2. Masterton—li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy. je dotčená Ě Í

strana povinna toto ihned bezodkladné oznámit druhé straně a vyvolal jednání zástupců oprávněných ; Ž

k podpisu smlouvy.
“Í

12.3. Práva a závazky. které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházeli na fetish případná Š

právni nástupce.
Š

Š %

9 | s t r i o k a ;



5 12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti zteto smlouvy vyplývající na jinou stranu

pouze s písemným souhlasem objednatele.

12.5. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby. tj. zamestnanci zhotovitele a jeho

subdodavawlů. pracovnici objednatele zajišťující vystavbu. pracovníci státního dohledu. kontrolních
' orgánů. pozvani účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant vrámci amarslteho

dozoru a uživatel jen s vwomím objednatele.

12.6. Zhotovitel upozorni objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vest pli jeho činnosti na _
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které g
při jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení

bezpečného stavu a provozu technickych zatizeni a objektů. Delinuje a předá rizika BOZP na

pracovišti.
;

12.7. Zhotovitel odpovida l za škodu způsobenou okolnostmi. které mají původ v povaze prístroje
nebo jiné věci. jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovednosti se nemůže zbavit. ;

12.8. Zhotovitel se zavazuje. že pro plnění závazlú vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení & Ě

“výrobky certii'lkovane v CR. schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči. Š

;

12.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením vnezbytno mile standardního Š
provozu v souvislosti s provedením stavby (dila) dle této smlouvy o dílo. . Ž

12.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má platnost originálu 3 Š

každá ze smluvních stran obdrží po dvou vídisclch smlouvy. Š

12.11. Další vzájemné vztahy. neupravené ve smlouvě. se řídí příslušnými ustanoveními Občanského :

zákoníku.
'-

12.12. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou %

souvisejlcl nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89l2012 Sb., obcanskeho i s

zákoníku a udělují svolení k jejich užití o zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšich podmínek. š. ŽŠ

Objednatel i zhotovitel vyslovne souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena vevídencí smluv ; Š

vedena objednatelem a byla vplnem znení vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných % _

ustanoveni cekona 34012015 Sb. v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel. _; Š

12.13. Smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu uzavřely svobodné a vážně, že jim nejsou mámy .

jakekoliv skutečnosti, které by její uzavření vjduoovaly. neuvedli se vzájemně v omyl a berou na ';

vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí : vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů.
? Š

12.14. Smlouva nabyl/a platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněnl ; "

v registru smluv.
; ' '

12.15. Případné rozpory, vzniklé při projeclnavání a provádění díla bude zhotovitel & objednatel řešit ' %

cestou dohody. Nedojdeli kdohode. předloží vec soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu _ “Ž

občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování připadnych sporů mezi ;

smluvními stranami je místně a věcně příslušný obec:-ly soud objednatele stanovený podle přislušnýoh ;.

právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99l1%3 Sb. v platném znění).

a

12.16. |< platností této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná lenna. Jakákoliv vedlejší | Ž

ujednání, nejsou—ii učiněna v písemné fonně, jsou neplatná.

12.1 ?. Pokud by se stala ustanoveni této smlouvy nepíatnými. a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím ;

dotčena platnost smlouvy jako celku spřihlednutlm kostelním ustanovením. Smluvní strany se

zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou nahradní ustanovení, která budou . ;.

těmto neplatnym co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo byt zaručeno dosažení ;

hospodářského a pravniho účelu minulé dohody. - i

l i
- %

lí) i s i : a it lt a i



__ . 12.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

__ __ Příloha č. 1 —— Cenová nabídka

/ VPříbramí dne: 5- -- “ l:" Gig? „o (špíz .; cí: __3 Luž; ,f/. ,? ja?/sp“

za objednatele: za zhotovitele:

s“ „ :
za objednatele:

za zhotovitele: „mošffa .

*“ aíýůlřššfš “sm

_

.ííííí'lí
?“" * - ““"-"l “hííí-cumel?

:
' “ í'- rt; mw; _IEH:G-_-'_=:'..:_'_k „aa-£

- ::" Proe- ?? r' 25,11; 35.559 =,“

tri-:“; zisti-:aeee'v'-

Město Příbram OKNA mesn s.r.o.
Ing. Jindřich Vařeka. starosta Patrik Langer, jednatel '

“
Ž

t:.- “\i__._._;„ __z' I,.
. : Š

i: , -'- -,'=.
Š

n' ŠŠŠ-f!
, Ž

l %
Š

Š

%

š

Ž

3

„%
_š

%

11 ls : r a o k n i
i



ll ', "'LANGER s . r . o .

Š' jo Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlici

Jil: obchodZGlangr—okna.cz, www_okna—langer.cz

j: 04555970, DIČ: CZO4555970

16.1.2018 strana 1 :

Město Příbram vytištěno 01.02.2018 '

Akce: Zámeček Ernestinum

Tyršova 108

261 01 Příbram

c::zzwcotrií IGJÁlBZĚIDICZL

N010390

Akce: Tyršova 106, Příbram

vážení, '

děkujeme Vám za Vaši pootávku & zájem o výrobky naší firmy.Hlavnim

krédem naší firmy je vysoká kvalita euro oken,balkonových a .

vchodových dveří.

TYP : Jednoduchá okna — šikmá profilace rámů, křídel, lišt 1

MATERIÁL : Ve standartu nabízíme smrk napojovaný.Provedeni

třívrstvý lepený hranol se zvýšenou tvarovou

stálosti & pevnosti. -

KOVÁNÍ : rozvora Element broušený chrom

PANTY : seřiditelné TKZ TRIO 13, 5

ZASKLENÍ : Izolační dvojsklo U=l,1W/m2K, TGI 7035 -

TĚSNĚNÍ : Okna jsou osazena silikonovým těsněním. Š

OKAPNICE : Dřevěná ;

POVRCHOVÁ Okna jsou ošetřena silnovrstvým nástřikem renomovaného Ě

ÚPRAVA : výrobce Remmers, ext. RAL 6021, int. RAL 1013. -g

SLUŽBY _Š

ZDARMA : — konzultace a zaměření na místě stavby 'Š

— cenová nabídka É

— doprava oken po celé ČR É

— záruční servis po dobu 60.měsíců : É



- .? - ' ""?“ "ř.""Nof-*f**!'%'-'-"-'-“===.-'=-'r-=>'-'-.*-=*-"=-'e?“.vxrňfťW4mKWWmevmera-r--w--- _-----»- - .

' “_ová nabídka (3 . N010390 z 01 . O2 . 201 B strana 2

.- -- žel . Množství Popis Cana/ke. Celkově

Kč Kč

1 5. 00 ke Jednoduché okno

rv:? T“ “ dřevo : smrk napoj ovaný

|= , |_“ __ šiř “1-3 nátěr : ext.—RAI.. 6021

|-"“=;;_; -f int-—RAL 1013

__ t „3 1 m“ výplň :
-

- __ ilin izolační dvojsklo U==1, 1 W/m2K

" _? J příčky : i

„LT— . .. .. . nalepovací 261010 5 duplexem '

_:_“'l_.r.„řžť.-4 20.782, 00 124.692,DD š-

1-.._e_."

2 5 . 00 ks Jednoduché okno %

“::T_.„„— T“ " dřevo : smrk napoj ovaný _. .

: Šel; un nátěr : ext.—RAL 6021 - „

„_—uL'| _ ints—RAL 1013

! ? 2250 výplň :

H? „, izolační dvojsklo 0—1,1 W/mZK _ _

5„1:_ i “““ příčky : . ;

Šiř _: ; J nalepovací 26m 5 duplexem ' ;

t:;rncý - 21.960,00 109.000,00 . :

____s_1_5 515

„mříž—| .

3 7.00 ke Jednoduché okno 'Ě

24%- | “' ' dřevo : smrk napoj ovaný .

Řešeá nn nátěr : ext.—RAL 6021 5

-—._—.= : int . FRAL 10 13

a Š. mo výplň : '

4 f „„ izolační dvojsklo U=l,l W/m2K ;

hm- !;- příčky : . =

i; —--Ě _l \ nalepcwací 26mm s duplexem fi-

'=="*““ —" — 20.892,00 146-244,00 ' g

san san _._

,__„-__. .- -:
l_330__1

"g

4 117.20 m Demontáž & likvidace oken - '_

60,00 7.032,00 _ ?

5 117.20 m Montáž oken — ukotvení, zapěněni _ ..

220,00 25.?04,00 _j

6 117 .20 m Oprava interiérového ostění

po jednoduchém okně

350,00 41.020,00 cg



goa nabidka č . 0010390 2 01 . 02 . 2018 strana 3

fpol . Množenví Popis Cena„1ks Celkově

Kč Kč

É? celková cena pozic 454.572,00

Š sleva —30.DU % —136.372,00

_š' přípl.za dvoubar.provedení 11.300,00

i? příplatek za panty, kliky 18.000,00

celkem 347 . 500, 00

? DPH 21% 21.00 % ?2.975,DO

konečná suma 420.475,00

==H=========

Všechny pohledy na stavební prvky této cenové nabídky jsou z interieru.

služby zdarma: konzultace a zaměření na místě stavby

cenová nabídka

doprava oken po celé ČR

záruční servis po dobu 60 .měsíců

Rozměry uvedené v cenove nabidce nejsou výrobní rozměry. Před výrobou

provede dodavatel přesné zaměření oken. Pokud není uvedeno jinak, výrobní

rozměry udává dodavatel dle stávajícího stavebního otvoru s ohledem na

výrobní, montážní a záruční podmínky výrobce.

Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na

Vaši objednávku.

Hezký den 3

. Langer—okna i

.!
á

š
%

ŠĚ. . _ . . _ . _ %]



.

. “"-f*Í-_'__-'_

..
'. '“-

5- $% „: . Q-m,
'. .5'-'-"="'-'=.'

„ ** zminenem -
„p..-1. ,_—. ..:: — : ' ' ' "'"“
r-Lli. iii-“.? „:_F—i s.ro.. org,-;: glauca.-W" ::'_—-

-:!- Žlf-LL'ÍI'- nil-J: '.:T'IÉ-l'. nvm-a;..lansar—n; Lem-f::
';..der.: .--_'-1 'i'-f ';[_ WSK) ??? 25411542 “3.623
[ -.1:r..- ma'-'- '----“w =* - ' " ' li
|.. „mm-:- » t..-m,.- tá'rifdsšsljm š©

% *

Š '!
.“

Š
!

Ž
3

.

ž
[.„

]-:_

r;'
„

:

Ž

i i

Ž

1

ši

ŽŠ.



I [ u

..

'.—
řiď

..

d

.

..

.

F ;;

a


